
If you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to receive the additional tax relief due to you, 
you must include all your Gift Aid donations on your Self-Assessment tax return or ask HM Revenue and 
Customs to adjust your tax code. 
 

 Signed  ........................................................................................................................................................................................................................    Date  ........................................................................................................................................

Gift Aid declaration
I want to Gift Aid my donation  
of £ ................................ made on ............................................................................ 

to the Presbyterian Church in Ireland.  

Please apply this donation towards:  ..................................................................................................................................................................................................

I am a UK tax payer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax than the amount of 
Gift Aid claimed on all my donations in a tax year it is my responsibility to pay any difference.

Title		  Full Name

Home Address

					     Postcode

Email

Assembly Buildings, 2-10 Fisherwick Place, Belfast, BT1 6DW
Tel: +44 (0)28 9032 2284 Email: finance@presbyterianireland.org

www.presbyterianireland.org

Registered Charity in Northern Ireland (NIC104483)

Guidance Notes:  
Name and address must identify the 
individual making the declaration eg 
Mr Andrew Smith NOT Mr Smith 
or Mr & Mrs Smith. Please include 
postcode.

Cheques should be payable to the 
Presbyterian Church in Ireland.

Single Donation

The Financial Secretary’s Department will use the email address only to send acknowledgments of your donations. You will not be 
included on any other mailing lists as a result of giving your email address on this declaration and we will not pass on your details to 
any third party organisations.


